[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

г.Чита
О признании утратившим силу приказ Министерства экономического развития Забайкальского края
В  связи с производственной необходимостью, п р и к а з ы в а ю:

Считать утратившим силу приказ Министерства экономического развития Забайкальского края от 05 мая 2015 года № 49-од «Об утверждении Положения о порядке и об условиях представления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства Забайкальского края, пострадавшим в результате чрезвычайной ситуации, на возобновление предпринимательской деятельности, в рамках реализации государственной программы Забайкальского края «Экономическое развитие».
Заместитель председателя Правительства

Забайкальского края – министр

экономического развития

Забайкальского края

С.С. Новиченко